Unione Comuni
“Verona Est”

UNIONE DI COMUNI VERONA EST

Bando di mobilita volontaria ex art. 30, comma 1, del D.Igs. n. 165/2001
per n. 1 posto di Agente Motociclista di Polizia Locale cat. C.

All. A - alla determinazione n. 34 del 28/07/2021

Elenco ammessi alla selezione

PROT. ACQUISIZIONE DOMANDA

CODICE IDENTIFICATIVO

5804
5817
5987
5994
5995

CN-1
MS-2

ZL-3

BL-4
MM-5




