

UNIONE DI COMUNI VERONA EST

Bando di mobilità volontaria ex art. 30, comma 1, del D.lgs. n. 165/2001 per n. 1 posto di Agente Motociclista di Polizia Locale cat. C.

All. A - alla determinazione n. 34 del 28/07/2021 Elenco ammessi alla selezione

PROT. ACQUISIZIONE DOMANDA	CODICE IDENTIFICATIVO
5804	CN-1
5817	MS-2
5987	ZL-3
5994	BL-4
5995	MM-5